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
Über reges Kaufinteresse freuen sich die teilnehmenden Künstlerinnen und Künstler: Elke 
Beyer, Klaus Büschgens, Gerlind Engelskirchen, Uli Fern, Gisela Fritze, Susanne Gallmann, 
Petra Groh, Maria Höveler, Lilo Jusczyk, Rainer Kittel, Petra Missal, Heike Plohs, Ursula Rin-
ges-Schages, Wilhelm Schiefer, Robert Stefanski, Walter Urbach, Kuno Weingärtner und Gise-
la Wollersheim. Die Künstler sind alle selbst anwesend und geben gerne einen Einblick in ihre 
Arbeitsweisen. Foto: wave111 / pixelio.de

Einladung zum Kaarster Mappentag

Stadtverwaltung Krefeld bietet 

für das Jahr 2014 eine Vielzahl 

verschiedener Ausbildungsplätze. 

Bewerbungsfrist: 

08. September 2013 

Auskünfte unter www.krefeld.de/

ausbildung

Endlich KLEINE Raten!
€ 40.000,- /ab € 216,- pro Monat

Diskrete Vermittlung seit 1981! 41061 MG

Kredite ab E 3.000,- auch ohne Schufa

Tel. 0 21 61 - 92 61 40 
Taubert-Finanz

€ 40.000,- /ab € 216,- pro Monat
effektiver Jahreszins ab 6,5% p.a.

Diskrete Vermittlung seit 1981! 41061 MG
Kredite ab € 3.000,- auch ohne Schufa

Umzüge zum Tagespreis
ab 414,- ¤ mit 3 Fachkräften

und LKW, auch Küchenmontage
und Einlagerung etc.

Mente Umzüge
Tel. 02 11/9 76 99 99

Umzüge Steiner
Möbellagerungen

Tel. 02131/593467

www.umzuege-steiner.de

Umzüge Schlösser
zuverlässig - preiswert

1a Küchenmontage - Fachpersonal

Außenaufzug-Vermietung

Tel. 0 21 31/27 36 29
Kostenloses Festpreis-Angebot

599,- E

 0 21 31 / 46 0946
www.schroter-immobilien.de

Seit 24 Jahren

1- bis 3-Familienhaus
dringend gesucht.

✓ Verkauf ✓ Vermietung

✓ Bewertung ✓ Gutachten

Jörg Schroter
Seit 24 Jahren Ihr

Immobilienmakler und

Sachverständiger im

Rhein-Kreis Neuss

Ihr persönliches Angebot
mit einer individuellen Beratung und Ver-

kaufswert-Ermittlung, wenn Sie Ihre Immo-

bilie verkaufen/vermieten möchten.

Wir verdienen 
uns was dazu!
Ob für ein erholsames 

Wochenende, einen schönen 

Abend im Restaurant oder 

einfach nur zum Sparen 

 – werden Sie Zusteller/in

für unsere Anzeigen-

blätter oder Prospekte.

Jetzt direkt online bewerben:

www.ich-verdiene-mir-was-dazu.de

Bitte ausfüllen und an uns zurücksenden:

Bewerbung als Zusteller/in

Vorname, Name

Straße, Nr.

PLZ, Ort

Geb.-Datum u. Ort

Tel./Mobil

Oder bewerben Sie sich per Telefon oder Mail unter Angabe der oben-
stehend erforderlichen Daten!

Tel: 0211-58059-561 · Mail: bewerber@panorama-vertrieb.de

Panorama Vertriebs GmbH
Zülpicher Straße 10 · 40549 Düsseldorf

Wir suchen

Verstärkung für unser Empfangs-Team!
Wir bieten eine langfristig gesicherte, abwechslungsreiche

Tätigkeit in einem netten Team auf € 450,00-Basis.

Wir suchen (ab sofort) neue Kolleginnen und Kollegen,

die den Umgang mit Menschen mögen und leichte

Verwaltungs-/Planungsarbeit ohne PC gewohnt sind.

Ihre Bewerbung senden Sie bitte an:

info@fsz-grevenbroich.de

Verkehrsübungszentrum Kaarst • Broicher Seite 7a

Haushaltshilfe, Kinderlieb, keine
Angst vor Hunden, auf 400 € Basis
in Neuss gesucht! �

02131/7396212

Glehn, 2 Zi. KDB, 50 m² zu vermie-
ten, ab sofort. � 02183/9431

GV-Frimmersdorf, 2 Zi., inkl. EBK,
DB, Balk., 55,78 m², (eventl. möb-
liert), 359,-€ + NK, � 02181/80810

GV-Frimmersdorf, 2 Zi.-DG, Kochni-
sche, Bad/WC, 299,-€ + NK, ab
1. 11. 2013, � 02181/80810

Mann sucht Arbeit � 0152/11867131

Neuss-Holzheim ruhige 2 ½ Zi.-
Whg., 2. OG, 70 m², Balkon, KM
450,- € + NK 70,- €, zum 01.11. oder
15.10. � 02131/461005

Gärtner sucht Arbeit aller Art, �

02133/535621.

Suche zuverlässige, deutschspra-
chige Putzhilfe, 1 x wöchentlich,
GV-Hülchrath, � 02182/69440

Putzfee, korrekt u. sehr zuverl.
übern. alle anfall. Arbeiten i. Haus-
halt in NE � 01577/6025472242

Suche EFRH ca. 100-120 m², (Eck-
od. Doppelh.), Raum Kaarst/Neuss
bis 15 km v. privat � 02404/62532

Putzhilfe für Einfamilienhaus in
Jüchen, ab sofort gesucht,
� 0163/2197281

NE-Gladbacher Str., 2 Zimmer, KDB
und Dusche, 73 m², 489,- € + NK,
ab 1.11.13, � 0172/2169386

Bäckermeister (Frührentner) sucht
Teilzeitjob auf 450,- €-Basis, flexi-
bel einsetzbar, evtl. als Fahrer oder
im Verkauf, � 0173/2562919

Kaarst-Holzbüttgen, 2-Fam.-Reihen-
haus, auch als Einfamilenhaus
geeignet, Bj. 1961, Wfl. ca. 200 m²,
voll unterkellert, Renovierungsstau,
Grdst. 386 m² inkl. Garage, Gar-
tenh., Südlage, KP 226.000,- € inkl.
Garage, von privat � 02131/67549

NE-Hoisten, Souterrain-Whg., ca.
81 m², 2 Zi., KDB, kplt. neu saniert,
Fußb.-Hzg., gr. Terrasse, gr. Garten
zur Mitbenutzung, sep. Eingang,
498,00 € + NK, � 0172//2 77 22 84

NE-Hoisten, DG-Appartement, EBK,
neues Bad, Fußbodenheizg., Roll-
läden, kplt. renoviert, ca. 50 m² in
ruhiger Lage, gr. Garten, 398,00 €
+ NK � 0172/2 77 22 84

Gelernter Gärtner su. Arbeit
(Hecken, Baumschnitt usw.) �

0163/7236185

Junges Polizistenpaar sucht schönes
Grundstück für EFH im Kreis
Neuss, vorzugsw. Kaarst, Büttgen,
Kleinenbroich � 0177/5795385

Guter Maler und Tapezierer sucht
Arbeit, � 02181/8209039 oder
0152/28493443

Kaarst-Büttg. 4 Zi. KDB, Blk., 122 m²,
4. OG m. nördl. Blick über Büttgen,
zentr. Fußb.-Hzg., Aufzug, PKW-
Stellplatz mit Kameraüberwachung
KM 860,- € + NK 250,- € � 02449/
911073 oder 0177/8110730

GV-Barrenstein, 3 Zi., KDB, 90 m²,
EBK vorhanden, Balkon, KM 480,-
€ + NK, � 02181/1646455

NE-Nord, 1 Zi. KDB, 2. OG., ca. 40
m², z. 1. 11. zu verm., Miete 200,-
€ + 100,- € NK + Kaution,
� 0172/2622886

NE-Hoisten, 3 ZW, KDB, ca. 70 m²,
mit Blk., 460,- € + NK + Garage
zum 01.12.13 � 02137/5220

Ihr Fensterputzer priv. und gew.
� 0176/60935079 od. 02131/7428707

Tiefgrg. frei NE-Fu. � 0173/4011116

NE-Grimlingh. modernisierte 2 Zi.
KDB, Süd-Balkon, ab 01.10., ca. 60
m², KM 540,- € + NK, ruhige zentr.
Lage, 2MM Kaut. � 0178/5201107

ACHTUNG! Wir suchen wieder
Grundstücke, gebr. Häuser + ETW
zum Ankauf und/oder für unsere
Kundschaft. Zügige Abwicklung
garantiert! PROCONTACT Schüss-
ler Immobilien + Sachverständige
� 02131/4066868 od. 0172/1493371

4-köpfige Familie mit Hund u. 2 Kat-
zen sucht im Raum Südstadt oder
Neuenhausen eine 4-Zi.-Whg. od.
ein kleines Häuschen zu mieten,
bis 700,- € KM, � 0173/2920501

GV-Gustorf, 82 m², 3 Zi. KDB, Blk.,
G-WC, frei ab 1. 12., 518,15 € Miete
einschl. NK u. Hzg, WBS erforder-
lich, � 0221/591785

Gibt es Sie noch? Wir suchen eine
flexible Haushaltshilfe f. 6-8 Std.
wöchentl. in GV-Hemmerden, �

02182/841684 oder 0178/7718810

Jüchen-Garzweiler, ruhige, reno-
vierte u. grosszügige 81 m²-DG-
Whg. 2,5 Zi. KDB, G-WC, Blk., Gas-
Etg.hzg., besonders geeignet für
ein junges Paar oder Single, KM
470,- € + NK + 2 MM Kaution, von
privat, � 02303/12505

GV-Gustorf, schöne 2-Zi.-Whg.,
60 m², offene EB-Küche, Bad, Balk.,
Stellpl., KM 460,- € + NK + Kaution,
1. 10. 13, � 02181/479351

Junge Familie m. 2 Kinder 14 u. 9
J. sucht in Gustorf/Gindorf, Elsen,
Laach od. Elfgen 4 Zi.-Whg. m.
Balkon/ Terr. od. kl Haus bis 850,-
WM. 0157/87172159

Friseurin auf 450,-€-Basis gesucht.
� 02131/3836173 od. 0175/1539669

Kaarst möbl. Zi. ca. 21 m², 290,- €, an
Dame, ab 15.9. � 0172/4024596

NE-Lukas-Kh. 3 Zi. KDB (Dusche/
Wanne), 80 m², Balkon/Loggia SW,
KM 550,- € + NK + Kaut., ab sofort
� 0178/5106101

Suche Arbeit: Garten- u. Land-
schaftsbau, � 0151/55920159

Roki, 3 Zi., 52 m², DG, KM 260,- € +
NK + Kaution. � 02131/466277

Kaarst-Vorst Stadtvilla Sunset:
Schlüsselfertig: OG-Whg 100 m²,
Stellpl., Schwellenfrei, Aufz., FBH,
Wärmep.,Video, Lüftung, Balkon 23
m², Maler, Boden! FP € 279.500 +
Kauf-NK. � 02421/4952755
www.planbau-immobilien.de

Suchen dt.-sprachige Putzfrau für
1 x wöchentl., 3-4 Std., nach Mün-
chrath sowie Unterstützung rund
ums Haus (Hausmeistertätigkei-
ten/Garten) für ca. 2 Std. pro
Woche. Sollten Sie mobil sein und
Interesse haben bitte melden unter:
� 02182/8246232

Jüchen, 2 Zi. KDB, 45 m², 1. OG., mit
EBK, 2 Stellplätze, sep. Gartenan-
teil mit eigenem Zugang, ab 1. 10.,
340,- € + NK + 3 MM Kaution,
� Sonntag 0177/2448041,

ab Montag 02165/2080

ETW, I.OG, 88 m², 2,5 Zi, Bad,2 Balk,
1 Gar./1Stellpl., KP 119.000,- €,
sof.frei, 3,57% Court., Chr.Wissing
� 0203/332030 od. 0171/5344521

Parkhausplatz HBF Neuss,
55,- € /Monat. � 0172/3992000

NE-Rosellen, App., voll möbliert,
Sout., sep. Eingang, WM 270,- €,
ideal f. Pendler od. Einzelperson,
ab sofort, v. priv. � 02137/5756

GV/Gustorf, schön renov. 3-Zi-DG-
Whg., Laminat, KDB, 52 m²,
Abstellr., ruh. Lage, KM 310,- € +
NK, 3 MM KT. � 0175/1243526

Kaarst, Erstbezug, 2 ZKDB 72 m², 1.
OG, barrierefrei, Balkon, Bad + G-
WC, Parkett, sep. Keller, 700,- € +
NK + 50,- € TG-Stellpl., ab 1.10.,
von privat � 0178/6600930 ab 14 h

GV-Kapellen, 2 Zi., KD, neues Bad,
kl. Balk., PKW Stellpl., 72 m², 450,-
€ + NK, ab 1. 12., � 02182/2596

Suche kleine Wohnung, gerne Reno-
vierungsbedürftig in Neuss, ruhige
Lage. � 0152/28309885

Suchen erfahrenen Wechselbrücken-
fahrer und Sattelkipperfahrer zur
Festanstellung und zur Aushilfe.
� 02163/4992129

Roki.-Widdeshoven: 2 Zi. EBK, Diele,
Bad, 1. OG., 52 m², ab 1. 11. 2013,
ohne Haustiere, 335,- € KM + 75,-
€ NK + Garage, 45,- €, 3 MM Kau-
tion, � 0179/4666793

GV-Hülchrath, Appartement, ca. 35
m² an Einzelperson zu vermieten,
� 02182/7731

Casino Zero im ISA Hotel sucht
freundliche, flexible Aufsichts- und
Servicekraft (m/w), 30 - 50 Jahre
für gehobene Spielothek in Voll-
und Teilzeit. Bei Interesse: August-
Thyssen-Str. 13-15 in 41564 Kaarst.
� 0157/73555545

Junges Ehepaar sucht freist. ländli-
ches Einfamilienhaus in Kaarst,
Willich und Umgebung zur Famili-
engründung, max. 250.000,- €
� 02066/227617

Suche für Zahnarzt Haus mit Praxis-
räumen zu kaufen - bevorzugt im
Neusser Süden - Ihr Angebot bitte
an Schroter Immobilien GmbH
� 02131/460946

Bügel- u. Putzhilfe aus Kaarst hat
Termine frei � 0157/38203498

NE-An der Obererft, helle 2-Zimmer-
Whg., 1. Etg., KDB, Parkett, gr. Bal-
kon, 59 m², renov., 472,-€ + 150,-
€ NK, 3 MM Kaut., sofort, v. privat
� 02131/43770 od. 0173/7443500

NE-Norf 2 Zi. KDB, ca. 95 m² Wfl.,
große Sonnenterrasse, 3. Etg., frei
zum 01.10., Miete 620,- € + NK +
2,38 % MM Courtage, Schroter
Immobilien GmbH � 02131/460946

Hilfskoch u. Küchenhilfe gesucht �

02131/381510

Pkw-Stellplatz zu vermieten, GV,
Arndtstr., � 0173/1975902

Senioren-Wohnungen mit
Betreuung, Barrierefrei, Neubau-
Erstbezug, Willich-Wekeln,
Am Anger 2 Info: � 02433/450327
www.Grundstein17.de

TG-Stellplatz, Kantstr. 14, NE-Drei-
königenviertel, ab sofort, 35,- €/mtl.
� 02182/3833

Neuss-Am Stadtgarten, 1 Zi.-App.,
ca. 38 m², Miniküche, Dusche, Log-
gia, 270,- € + NK, ab sofort frei,
Besichtig. 1.9.2013 � 0170/7517927

Biete Betreuung und Haushaltshilfe
für Senioren, � 0177/3624071

Grevenbroich-Wevelinghoven: Alt-
eingesessene Gastwirtschaft mit 2
Kegelbahnen, Gesellschaftsraum,
Grill, komplett eingerichtet, plus
Wohnung ca. 136 qm, Grdst. ca.
534 qm, KP 170.000,00 € zzgl.
3,57%. Kames Immobilien UG
� 02181/64466

Pflegehelferin mit Erfahrung betreut
demenzkranke Personen,
� 02181/7839716, 0173/1975902

Fensterputzerin preiswert und zuver-
lässig � 02166/6768924

NE-Reuschenberg, 3 Zi. KDB, Bal-
kon, TG-Platz, 2. OG., KM 620,- € +
NK 80,- €, ab sof. � 0174/3608780

Büttgen, 2ZKDB, ca. 60 m², renov.,
ab sof. zu verm. � 0174/3187837

Suche Gartenarbeiten,
� 02181/7839716, 0173/1975902

Gärtner sucht Arbeit aller Art,
� 02133/535621.

Familienunternehmen bietet Mar-
ken-Massivhäuser zum Preis einer
Eigentumswohnung. Kaarst-
Driesch, EFH, KP 268.000,- € inkl.
Kaufgrundstück (monatl. 1005,-€).
Näheres unter www.immo-sky.info,
� 02102/5328621

GV-Wev., ca. 14 m², Kochn., 2.OG,
Aufzug, ohne Haustiere, ab sofort
frei, WM 280,-€, 3 MM Kaution,
� 0160/5327910

Ladenlokal, gr. Schaufenster, geeig-
net für alle Branchen, 260 m² mit kl.
Nebenraum, in GV-Frimmersorf, ab
sofort zu vermieten, � 02181/8890

Wer hilft mir beim Hausputz und
kommt danach auch 1x pro Woche
für 2 Stunden auf 450,- € Basis? �

01520/5149406

Kaarst-Büttgen 2 Zi. KDB, Blk., 58
m², 4. Etg. mit Aufzug, KM 410,- €
+ NK, ab 01.10., von privat �

02449/911073 oder 0177/8110730

Übernehme verschiedene Renovie-
rungsarbeiten, schnell, fachlich,
zuverl. Kontakt. � 01578/7500051

TG-Platz Kaarst, Düsselstr. 17, zu
verm. Preis VB � 02131/4505920

Kaarst, möbl. Wohnung zu verm.
� 0179/4604814 (bitte um SMS)

NE-Furth, Jostenallee, in begehrter
Wohnlage! Top sanierte 3 Zimmer
Whg der Extraklasse mit riesiger
Dachterrasse, neue Einbauküche, 2
Traumbäder, schicke Designerbö-
den, genialer Grundriss, ca. 110 m²,
€ 940 + NK. RIVV, Rheinische
Immob. GmbH. �0211/538195-16

Suche Putzstelle in GV und Umge-
bung, � 0152/10383448

Neuss-Erfttal, 2-Zi.Wohnung, 58 m²,
67.300,- € provisionsfrei zu verkau-
fen. � 0172/8662406

NE-Holzheim, 2 Zi. KDB, Blk., EG.,
67 m², 245,89 € + NK, Nstr.-Hzg,
3MM Kaut., WBS erfordl., keine
Einzelp. u.Tierh. � 02131/465975

NE-Erfttal 3 Zi. KDB mit Granitbo-
den, Balkon, 70 m², 5. Etg., 2004
renoviert, Bad u. Küche neu ge-
fliest, Wohnzi. Laminat, 60.000,- €,
vermietet, v. priv. � 0177/7920820

Suche kleine Wohnung mit Hund in
GV u. Umgeb., � 0176/61207295

Grevenbroich-Orken, Nähe Bahn-
hof, 2 Zimmer, 50 m², KM 330,- €
+ NK, eigene Gastherme, Stellplatz
incl., ab 1. 10. 13, � 0157/39350227

Zuverlässige u. fleissige Putz- u.
Bügelfee gesucht, Fr. 3 Std. in
Uedesheim, deutschsprachig!!! �

0176/32610976 ab 12:00 Uhr

GV-Kapellen, Am Burghof, Maison-
ettw. 2. OG., 80 m² f. 2-Pers.-Haus-
halt, 2 Zi. KDB u. G-WC u. Studio,
Bad m. Du. u. Wa./Süd-Balkon, KM
550,- € + NK 150,- €, 2 MM Kaut.
Verm. sp. 1. 11. 13 plus 1 PKW-
Stellpl., Übern. EKB mögl., von
Priv., � 02182/18153

2 Zi., EG-Whg., provisionsfrei mit
Terrasse/Balkon ab 01.01.14 in
Neuss gesucht, WM max. 620,- €.
� 0176/96735627

GV-Orken, 62 m², Bj. 67, 2 Zi. KDB,
EG., Einbauküche, KM 430,- € +
NK + 3 MM Kaut., � 02181/42872

Exklusives Modelabel aus Neuss
sucht flexible Bügelhilfen auf 450
€ Basis. � 02131/3663626
Ansprechpartner: Frau Pellegrino

Holzbüttgen, im grünen, ruh. Lage,
gute Verkehrsanb., Part., ca 40 m²,
2 Zi.-Whg., Kochnische, Diele, Bad,
Terrasse + Garten, z. 01.10.13, 370,-
€ + NK + Kaution � 02150/1455

Meine Hausfee sucht zuverlässige
Haushaltshilfen auf 450-€-Basis. �

0152/ 29792973

Reinigungskraft, Mo.- Fr. in NE
gesucht! DS Gebäudereinigung
� 02131/531838

Suche EFH, NE oder Kaarst,
� 0177/3490695

Freistehender Bungalow in Brüggen
Wfl./Büro 183 m², Garage/Halle
125 m², Grundstück 978 m², hoch-
wertige Ausst., KP 399.000 € zzgl.
3,57 % Prov., Ackon Immob. Riemer
� 01522/9267484

NE-Süd EFRH, 4 Zi. KDB, G-WC,
ausgeb. DG, Keller, KM 950,- € +
NK, von privat � 0172/6926127

Imbiss in Kaarst sucht Fahrer-/in mit
eigenem PKW, � 02131/604262

GV-Wev., helle, mod. ausgest. 2 Zi.
KDB, DG., Stellpl., Sat, Gartenmit-
benutzung, 360,- € + NK + 3 MM
Kaut., nach 19 h, � 0152/29482569

Suche Arbeit als Maurer, Verputzer,
Gärtner, Minijob � 01573/6192930

Holzbüttgen, Nordkanalallee 3 Zi.
KDB, 82 m², ohne Blk., KM 590,- €
+ NK 80,- € ab sof. � 02131/989589

Kaarst-Mitte EG, moderne 2 Zi. KD,
Bad mit Fenster, ca. 60 m², Balkon
mit Markise, von privat, ab 01.12.,
KM 500,- € + NK + TG 40,- €, 3MM
Kaution � 02131/669008

GV-Frimmersd., 4 Zi., KDB, G-WC,
off. Kamin, gr. Balk., 129,6 m², 699€
+ NK, ab 1. 11., � 02181/80810

GV-Wev., 3-Zi.-Whg. KDB, Blk.,
68 m², 1. OG., KM 408,- € + NK +
2 MM Kaution, evtl. Garage, 35,- €,
� 02181/73757, ab 17.00 Uhr

Erstbezug Korschenbroich Liedberg
Top - ETW im Denkmal oder Neu-
bau 90 - 145 qm KP ab 208.000 €,
barrierefrei, Gärten, Tiefgarage,
Wärmepumpe, schöne Umgebung.
� 02431/9641281
www.denkmalentwicklung.de

GV-Frimmersdorf, 3 Zi., KDB, Bal-
kon, 68,32 m², 389,-€ + NK, ab 1.
10., � 02181/80810

Suche Putzstelle in Neuss - Mo.-Fr.
pro Tag 4 Std. � 0157/72399949

Immobilien 
Gesuche

Mietangebote

allgemein

Mietangebote
Häuser

1−Zi.−Wohnungen/
Appartments

2−Zimmer−
Wohnungen

3−Zimmer−
Wohnungen

4− u. Mehr−Zimmer−
Wohnungen

Möblierte Zimmer

Garagen

Mietgesuche

Kapitalmarkt

Stellenmarkt

Ausbildungsplätze

Gastronomiestellen

Hauspersonal/
Putzhilfe

Teilzeit/Neben−
beschäftigung

Stellengesuche

Suche Arbeit

Immobilien 
Angebote

Häuser

Eigentums−
wohnungen

Gewerbeobjekte

Grundstücke
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